
 

12. september 2023 

Kære modtagere af Nyhedsbrevet.  

Cellokoncerten i lørdags 

Det blev en fin koncert med De 3 fynske fruentimmere, som stillede op med et varieret program for de 

gæster, som kom for at lytte til både klassisk og folkemusik fra både Assens og Helnæs. 

Denne skønne buket bød alle velkommen i våbenhuset i Helnæs kirke.  

 

Programmets rækkefølge gjorde at vi lærte komponisterne godt at kende, så deres musikstykker kom igen i 

hvert afsnit. Dejligt også at høre gamle mazurkaer og valse og også et par kompositioner af Karen Valeur.  

 

Helnæs kirke med nye nuancer klar til koncert.              Birthe Lis byder velkommen 

Celloen har en beroligende og blød lyd, som passede fint til de stykker trioen havde valgt at spille for os.  

Stor applaus til De 3 fynske fruentimmere efter koncerten.   

Normalt har vi en professionel grafiker til at 

sørger for, at tekst og billeder spiller godt 

sammen i læsevenlig og interessant 

udgave.  

Det kan vi ikke klare i dette Nyhedsbrev, da 

grafikere også skal have lov at holde ferie. 

I må nøjes med min tekst og de billeder, jeg 

kan finde ud af at sætte ind. Budskabet er 

det samme.  



                            

De 3 fynske fruentimmere Bettina Fjord, Helene Jerg og Karen Valeur 

Lørdag den 23. september 19.30 koncert med Duo Munk Riegels                                                                         - 

fra Vivaldi til Villa-Lobos 

Duoen blev dannet i sommeren 2020 under en koncerttur på tandem i Danmark. Musikerne har begge et 

hav af koncerter bag sig i både Europa og så fjerne steder som Brasilien, Bhutan, Japan, Kina, Indien og USA. 

Aftenens koncertprogram spænder fra barokmusik af Vivaldi til latinamerikanske værker af Villa-Lobos. 

Dertil en suite over danske folkemelodier som musikerne har komponeret på en koncerttur ad Hærvejen. 

Begge musikere har en stor passion for at tage ud på turneer på cykel eller til fods, hvor der er tid til at 

møde publikum, nyde naturen og udfordre sig selv. Alt sammen, fordi det giver liv til musikken at være på 

eventyr.  

Mød ‘Den cyklende cellist’ Ida Riegels, uddannet fra DKDM og vinder af 2020 DR’s P2 Ildsjælepris og 

Frederik Munk Larsen, lektor ved Aarhus Musikkonservatorium, også vinder af store priser.  

Koncerten spilles på Vestfyns Hjemstavnsgård, Klaregade 23, Gummerup, 5620 Glamsbjerg. Da det er den 

sidste koncert, som Helnæs Kultur- og Musikforening arrangerer i år på den skønne gård, har bestyrelsen 

sørget for, at der vil være mulighed for at spise, før koncerten begynder. På en gammel gård skal der spises 

god mad efter en gammel opskrift, og vi spiser kl. 18.                                                                                                  

Reserver plads til både mad og koncert på foreningens tlf. 6173 4540 eller www.helnæskultur.dk , hvor man 

også kan læse om priser og koncert. Tilmeld og betal for maden før 17. 09. til konto 0847 0000528285.   

 

Vi glæder os til at se jer på Hjemstavnsgården den 23. september til en spændende koncert med 

fællesspisning kl. 18.00. Mange musikhilsner fra Marianne Therp 


